
184.2

184.0

184.1

184.4

184.3

184.2

184.4

185.16

185.12

184.28

184.52

184.34

184.37

184.47

184.28

184.18
184.22

184.02

183.73

183.88 183.78

183.71 183.59

183.96

183.95

184.47

184.34

184.39

184.83

184.71

183.62

183.6

k

k

183.4

183.4

183.10

183.10

182.58

w

k

184.07

184.22

183.65183.67

w

183.97

184.06

183.96

184.42
184.50184.93

k

k

185.21

185.0

k

183.68

184.1

184.94

184.40

183.78

183.72

183.69

184.04

183.99

183.99

183.95

183.93

183.88

183.3

t
184.3

k

w

k

k

k

k

k

184.5

184.6

k

k

184.95

184.99184.91

184.98

184.90184.99
184.82184.80

184.67184.68184.59

184.68184.64184.76
184.85

184.41184.39

184.31

k k

k

k

k

184.50

184.47
184.30184.31

184.20

proj.e

proj.e

184.4

182.79 182.78

182.82

182.32 181.86183.1
k

183.58

184.40

t

k

k

k

k

k

k

k k
k k k

k

k

k

e e

w

e

e

e
e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e e

e
e

e e
e

185.4

183.9

184.8

184.2

183.4

182.9

e

182.9

186.20

186.01

185.85

185.89

185.88

185.70

185.54

185.38

186.21

185.50

183.62

183.44

183.52
183.59

183.60
183.52

183.47

183.48

183.42

183.51

183.58

183.59

183.51
183.61

183.65

184.18

183.96

183.88

183.80

183.97

183.84184.14

184.20

184.45

184.53

184.61

184.61

184.49

184.82

185.09

185.24

185.27

185.28

185.95
185.95
186.03

185.99

183.72
183.76

183.75
183.71

183.56
183.60

183.62

183.69

183.76183.76

183.68

183.59
183.59
183.56

183.70
183.75

183.75
183.70

183.58

184.09

183.79

184.01

184.04

184.11

184.17

18
4.3

6
18

4.3
8

184.72
184.72

184.58
184.62

184.63

184.71

184.80

184.62

184.76

184.85

184.61

184.86

185.35

185.25

185.30

18
5.

54

185.51

185.67
185.70
185.54

184.87
184.92

184.99

186.34
186.31

185.97
186.00

185.86

185.27
185.33

185.37

185.25

185.14

k

k

184.26

183.1 183.2

185.1

184.5

184.8

185.4

185.2

184.9

184.6

184.6

184.3

184.4

184.6
184.3

182.15

182.33

185.06

184.69 184.71

185.02

184.83

184.74

184.93
184.91

184.93
184.92

183.46 183.63
182.85 183.02

185.63
184.98

185.49

185.78

185.79

186.00

184.64

185.37

185.19

184.72

185.07

185.32

185.34

185.29

184.47

184.31

184.15

184.16

185.13
185.30
184.29

184.47

181.53

185.04

177.32179.03

180.18

181.84

184.13

181.75

182.03
185.04180.48

184.11

179.92
184.65

184.69

183.88

184.36

184.70

184.34
179.49

179.06

179.44

181.18

182.27

185.21

184.66

184.76184.64
181.89

183.63

183.64

183.65

183.81

184.04
184.11

183.82

181.29
184.79

182.74

182.77

182.66

182.69

182.72

186.43

186.26

186.15

186.01

185.85

181.66182.10

181.99
181.91 181.78

184.67

184.17
183.82

181.75

183.61

183.60 183.74

182.82

183.26

183.15

185.56

185.35

185.27

183.49
180.78

183.36
180.96183.35

180.96
183.36
180.95183.59

180.90

184.19
181.54

185.32
182.63

184.93
182.28

185.28
182.59

185.42
182.78

185.56
182.88

185.70
182.97

185.80
183.03

185.90
183.21

186.06
183.31

183.98
178.88

184.90

184.93

184.09
184.89

182.96
184.62

184.21

184.83

185.47

185.28

185.41

184.2

184.5

184.7

184.0

183.1

183.1
183.6

184.3

184.6

t

t

183.88

184.26

184.45

183.34

182.84

182.82
184.68

185.09

185.28

184.17

183.67

183.61

184.0

183.4

183.1

179.03

180.88

179.62

179.89

180.95

182.39

182.30

183.43

183.46

183.60

183.66

183.78

183.90

183.48

183.77

183.95

183.19

183.40

c

c

c

c

c
c

c

c
c

cc

184.04

183.92

183.92

183.92

184.07
184.44
184.34

184.35

184.32
184.41184.48

184.53

184.46

184.59

184.65

184.58

184.67

184.58

184.60

184.86

185.06

185.09

185.09

185.24

185.25

185.19

184.70
184.62

184.61

184.54

184.52
184.50

184.50

184.48

184.52
184.54

184.56

184.59

184.60
184.57

184.65
184.65

184.62
184.61

184.55
184.59

184.44

184.46

184.47

184.55

184.41

184.40

184.18

184.32

184.44
184.44

184.59

184.56

184.53 184.42

184.39

184.31

184.38

184.49

184.31

184.29
184.14

184.02

183.84
183.80

184.11

184.36

184.33

184.51

184.38

184.39

184.30

183.95
184.06

184.39

184.42

184.34

184.54

184.65

184.66

184.67

184.43

184.32

184.21

184.64

184.32

184.46

184.58

184.90

184.92

184.93

184.96

184.97

184.66

184.48

184.39

184.67184.77
184.80184.78184.68

184.68
184.95

185.07

185.04

184.80
184.59

184.69

184.80

184.92

185.01

185.02

184.80 184.75 184.72 184.66 184.62

184.34

184.11

184.00

183.74

183.83

183.90

183.98

184.06

184.03

184.21

184.28

184.31

k

184.58

184.56
184.63

184.78

184.83

184.64

184.61

e
e

eND

eNM

okeND

kdD

kdD

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

eN

eNks
D

ks
D

tM

eN

eN

eN

eN

eN eN

eN

eN

eNeN

eN

eN

eN

eN eN

eN eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eNeN

eN

eN

eN

eNM

eN

eN
eN

eN

eNM

ksD200

kd
20

0

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kdM300

kd300

kd300

kd150

ksD400

ks
40

0

ks400

ks400

kd
M

50
0

kd
M

50
0kd600

kd600

woM
50

wo200

woM200

woM200

t

t

kdD1000

ksD1500/1200

ksD1500/1200

cn780

cn900

cn780

cn900

cMcM

cn200

cnD300

cn200

cnDcnD

ch
.b

t.

ch
.b

t.

ch
.b

t.

bt

ch
.b

t.

ch.bt.

ch.bt.

r

bt

r

bt

mb

mb

bt

ib

bt

bt

bt

ch.bt.

kp

kp

Bi

Bp

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

ch.bt.

31/8
45/1

427/53

31/26

21/6

427/111

31/9

15/4

31/41

31/42

30/15

15/13

15/14

30/14

44/4

15/5

12/24

21/10

dr

dr

dr

dr

bt.

cn780

cn780

cnD300
eNA

proj.e

kd200

kd200
eN

eN eN

eN

eN

kd
20

0

kd200

eNeNeNeNeN eN

kd
D

10
00kd200

cn200
cn200

kd200

cn
90

0

cn
90

0

Demokratyczna

Bp

Bp

Bp

Bp

dr

drdr

dr

dr

dr
dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr
dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

31/8

427/95
427/113

45/1

427/53

31/26

43/16

427/111

31/36

46/34

427/19
21/7

44/8

15/4

31/42

31/56

31/57

30/15

15/14 31/25
30/14

44/4

30/6

44/7

15/5

427/126

12/24

31/6

12/26

12/25

21/14

21/13

427/125

dr

dr

dr
14/2

U
st

ro
nn

aDemokratyczna

DOSTAWA

MPD

LPG

MPD
AdBlue/ON TIR

MPD

-0,15

-0,10

-0,15

OGRODZENIE
SYSTEMOWE
H=1.8m

-0,10

B

C

D

Studnia wodomierzowa
Dn1500

Studnia przyłaczeniowa
Dn1000

Studnia przyłaczeniowa
Dn1000

Zbiornik retencyjny
V=120 m3

UKŁAD DROGOWY WYJAZD  POZA
TERENEM OPRACOWANIA  WG.
ODRĘBNEGO POSTĘPOWANIA
ADMINISTRACYJNEGO

UKŁAD DROGOWY WJAZD  POZA TERENEM
OPRACOWANIA  WG. ODRĘBNEGO
POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNEGO

PRZYŁĄCZE KANALIZACJI
SANITARNEJ   WG. ODRĘBNEGO
POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNEGO

 PRZYŁĄCZE KANALIZACJI
DESZCZOWEJ  WG. ODRĘBNEGO
POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNEGO

PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE  WG.
ODRĘBNEGO POSTĘPOWANIA
ADMINISTRACYJNEGO

±0,00=
184.75m.n.p.mI

PUNKT ŁADOWANIA SAM.
ELEKTRYCZNYCH - 3.7 kW
NA SŁUPKU

I

IST HP

ODBOJNIK  GUMOWY

Rozbiórka krawężnika

Rozbiórka nawierzchni z trylinki

Naw. bitumiczna drogi rowerowej
barwiona na czerwono

Naw. drogi dla pieszych z kostki bet.
barwiona na czerwono

Strefa rozbieralna nad ciepłociągiem

F

H

Zjazd nr 2

E

E

C

Zjazd nr 1

A

A

D

BB

C

±0,00= 184.75m.n.p.m

F

H

G G

I

J
J

A

Stanowisko odkurzacza
i kompresora

Miejsca parkingowe

Miejsca parkingowe

Miejsce ładowania
pojazdów elektrycznych

Miejsce parkingowe

Pylon reklamowy H=7m

LEGENDA

0,73%

F F

 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU
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Piotrkow
ska

PRZEKRÓJ B-B

PRZEKRÓJ C-C

istniejąca konstrukcja ul. Demokratycznej kostka kamienna koloru szarego gr. 15‐17 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm
podbudowa zasadnicza z betonu cementowego C8/10 gr. 20 cm
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm

istniejąca konstrukcja zatoki autobusowej

kostka betonowa dwuteownik szara gr. 8 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm
podbudowa zasadnicza z betonu cementowego C16/20 gr. 20 cm
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0/8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm

istniejąca konstrukcja
drogi rowerowej

istniejąca konstrukcja
drogi rowerowej

humusowanie gr. 10 cm

humusowanie gr. 10 cm
humusowanie gr. 10 cm

"A" "B"

"C"

warstwa ścieralna z AC 11 S gr. 4 cm
warstwa wiążąca z AC 16 W gr. 5 cm
warstwa podbudowy z AC 22 P gr. 7 cm
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0/8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 15 cm

0,5 m 2 m 0,15 m

JEZDNIA
ZATOKA
AUTOB.

PAS WYŁĄCZANIA DO ZJAZDU /
POCZĄTEK ZATOKI AUTOB.

PAS
ZIELENI

0,12 m 6 m

ZJAZD NR 1

0,12 m

DROGA
ROWEROWA

DROGA
ROWEROWA

6 m

ZJAZD NR 1

0,15 m

PAS
ZIELENI

0,15 m

PAS
ZIELENI

PRZEKRÓJ A-A

 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Etap TECHNICZNY
PROJEKT

Branża Skala
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PRZEKRÓJ E-E

PRZEKRÓJ D-D

PRZEKRÓJ F-F

istniejąca konstrukcja
zatoki autobusowej

istniejąca konstrukcja ul. Demokratycznej

kostka betonowa dwuteownik szara gr. 8 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm
podbudowa zasadnicza z betonu cementowego C16/20 gr. 20 cm
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0/8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm

proj. nawierzchnia placu manewrowego

kostka betonowa dwuteownik szara gr. 8 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm
podbudowa zasadnicza z betonu cementowego C16/20 gr. 20 cm
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0/8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm

kostka betonowa dwuteownik szara gr. 8 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm
podbudowa zasadnicza z betonu cementowego C16/20 gr. 20 cm
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0/8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm

istniejąca konstrukcja ul. Prostej

proj. nawierzchnia placu manewrowego

humusowanie gr. 10 cm

humusowanie gr. 10 cm

"D"

kostka betonowa dwuteownik szara gr. 8 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm
podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3
gr. 24 cm
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0/8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm

warstwa ścieralna z AC 11 S gr. 4 cm
warstwa wiążąca z AC 16 W gr. 5 cm
warstwa podbudowy z AC 22 P gr. 7 cm
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0/8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 15 cm

6 m

ZJAZD NR 2

0,15 m

PAS
ZIELENI

0,15 m

PAS
ZIELENI

18,24 m

ZJAZD NR 1
PLAC MANEWROWY

NA TERENIE STACJI PALIW

2,47 m 0,15 m

JEZDNIA ZATOKA AUTOB.

18,64 m

ZJAZD NR 2

PLAC MANEWROWY
NA TERENIE STACJI PALIW

0,15 m

JEZDNIA

strefa rozbieralna nad ciepłociągiemDROGA ROWEROWA - 2,00 m

183,06

183,51

CIEPŁOCIĄG cn900 CIEPŁOCIĄG cn900

184,51
184,62 184,53

183,98

2,11 m

oś ciepłociągu

1,5 m 1,5 m3,01 m
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ściana budynku

184,80 184,76

oś
 p

ły
ty

5 m

PŁYTA SZCZELNA

4 m

DROGA MANEWROWA

3 m

CHODNIK

PRZEKRÓJ G-G

kostka betonowa dwuteownik szara gr. 6 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 15 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0‐8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm

kostka betonowa dwuteownik szara gr. 8 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm

podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0‐8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm
podbudowa zasadnicza z mieszanki C16/20 gr.20 cm

płyta szczelna żelbetowa z mieszanki  C30/37 gr. 25 cm

podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0‐8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm

folia budowlana 2 x 0,2 mm
podbudowa zasadnicza z mieszanki C8/10 gr. 15 cm

ściana budynku

4 m

DROGA MANEWROWA

1 m

CHODNIK

PRZEKRÓJ H-H

kostka betonowa dwuteownik szara gr. 6 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 15 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0‐8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm

kostka betonowa dwuteownik szara gr. 8 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm

podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0‐8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm

podbudowa zasadnicza z mieszanki C16/20 gr.20 cm

0,15 m

PAS
ZIELENI

5 m

ZATOKA PARKINGOWA PAS ZIELENI

PRZEKRÓJ I-I

kostka betonowa dwuteownik szara gr. 8 cm na podsypce cementowo‐
piaskowej 1:4 gr. 3 cm

podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0‐31,5
mm gr. 20 cm
podłoże z mieszanki niezwiązanej 0‐8 mm ‐ nasyp lub min. gr. 20 cm

podbudowa zasadnicza z mieszanki C16/20 gr.20 cm

humusowanie gr. 10 cm
humusowanie gr. 10 cm

DROGA MANEWROWA

"E" "F"

warstwa odsączająca z piasku

DROGA MANEWROWA

1 m

CHODNIK

ściana budynku

PRZEKRÓJ J-J

1,88 m

kamień łąmany stabilizowany mechanicznie
podbudowa z betonu B10 gr. 20 cm
płyta z betonu B35 zbrojonego siatką. gr. 8 cm

zmiana geometrii podjazdu przed wejściem

0,
05
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